Ensaladas

Sala mixta

Ensalada de pollo

Ensalada dela casa

Ensalada Caprese

Insalata Rucula

Insalata Primavera

Insalata Marinara

Postres

‘ Formaggi misti

Panna Cotta
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7€

8€

10
8€

9€

11

10

11

26
5€



Bebidas no alcohdlicas

s Coca-ColaZero
Q Fanta

Bebidas alcohdlicas

! Merlot
k Lambrusco
|

@ Lambrusco amabile
@ Montepulciano

Aperitivos

, F
b !

@ Carpaccio di Filetto

10
12

13



Spaghetti alla Napolitana

Spaghetti al Tonno

Spaghetti alla Puttanesca

Tagliatelle AllaMarinara

Penne all' Arabbiata

Pizza Margherita

Pizza Prosciutto

Pizza Setas

Pizza Salame

6€

10
8€

8€

13

7€

14
6€



Pizza Tropicale

Pizza Cuatro Estaciones

Pizza Capricciosa

Pizza Frtti di Mare

Pizza Gorgonzola

Pizza de atun

Pizza de Par ma

Pizza Caprese

Pizza Napolitana

Pizza Spinaci

Platos de pasta

8€

9€

9€

10

8€



Espaguetisala Carbonara

@ Tagliatelle Vongole

@ Pizza Barese

@ Rigatoni alla Siciliana

Tagliatelle

Tagliatelle al Pesto
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@ Tagliatelle al Salmone

Refrescos
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fbﬁ Agua
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Al Forno

el

ﬁ Rigatoni al Forno

Penne

I
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sl i,
@ Penne Alle Verdure

LY
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L e Pizze Rosse
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@ Pizza Diavola
@ Pizza Siciliana

Calzone
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Calzone

Pizza @ 28cm

LY
‘l.

@ Pizza Quattro Fromaggi

Platos de pasta gratinados

'@ Rigatoni ai Quattro Formaggi

Pizze - Pizza

LY
'l.

@ Pizza | deale
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Pizza &4 26cm

@ Benjamin

Salate grof3

I
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sl i,
@ Insalata di Gamberoni

LY
‘l.

Primi Piatti - Nudelgerichte
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@ Gnocchi di Patate al Gorgonzola
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Pizza - @ 20cm
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@ Pizza Vedure
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RosA© Wein
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@ Corvorosa €

NEU!! Flache Pizzakreation & 30cm

Pizza al roquefort 2
Risottos
£END . . 9
@ Risotto Marinera €
Sin clasificar
A ) 10
@ Mar - Montana €
AEEN . 10
@ Patagbnia €
A 10
@ Divina Comedia €
A 10

@ Calzone primavera €



Campesana

Brocolli

Antipasto Italiano

Tortéelini di sailmone

Tortélini di spinaci

Quadroni di asparagi

Tortélini di alcachofas

Spaghetti alla Bolognesa

Tagliatelle nero Seppia

Lunette Mandorle e Broccoli alla panna di zucchini e gambe

Ravioli di carne al gorgonzola

Lunette di tartufo con burro esalvia
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Tortellini ai funghi porcini con pomodoro

Panzer otti ricotta e porcini ai funghi

Lasagnadi Verdure

Lasagna Di Carne

Spaghetti al sorontino

Canelones di spinaci

Canelonesdi carne

Gnocchi di patate alla bolognesa

Pizza" Il Piccolo Spazio”

Pizza Adagio

Tiramisu Casero

Aquarius
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Vina Sol

Volonga

Pladelacreu

VinodelaCasa

Faustino

Raimat Abadia

Fuentenarro

Vino 1/2

Barbera D"Asti Batasiola

Farnese Sangiovese

Camber net

Merlot Beneto
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E Chianti Leonardo

Y
E Pere Mata Brut Nature

Y .
E Ana de codorniu
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